



MAPA DE COTAÇÃO

Aquisição de

Material			Menor valor				AMR COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA		B. A. DE CARVALHO COMERCIO DE HIDRAULICA E ELETRICA LTDA		BRUNAFER METAIS - EIRELI	
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ELETRODO de 2mm (CX COM 5KG)	UN	2,0000	149,0000	298,00	0,0000	---	---	---	---	---	---
2	ELETRODO 2,5MM (CX com 5KG)	KG	2,0000	82,5000	165,00	0,0000	84,9600	169,92	139,9000	279,80	---	---
3	ELETRODO 3,25mm (CX COM 5KG)	KG	2,0000	81,1900	162,38	0,0000	81,1900	162,38	136,9600	273,92	---	---
4	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	PÇ	3,0000	2,4700	7,41	0,0000	2,4700	7,41	5,6100	16,83	18,8000	56,40
5	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2"	PÇ	3,0000	11,1400	33,42	0,0000	12,5500	37,65	11,1500	33,45	---	---
6	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16"	UN	3,0000	1,4200	4,26	0,0000	1,4200	4,26	---	---	6,3600	19,08
7	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16"	PÇ	3,0000	4,0800	12,24	0,0000	4,0800	12,24	4,4300	13,29	16,5900	49,77
8	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8"	PÇ	3,0000	0,9000	2,70	0,0000	0,9000	2,70	1,8800	5,64	4,4900	13,47
9	DISCO DE POLICORTE DE 12" X 1/8" X 3/4"	UN	10,0000	14,3500	143,50	0,0000	22,0000	220,00	24,4500	244,50	27,2400	272,40
10	DISCO PARA LIXADEIRA GRANDE DE 7" X 1/16" X 7/8"	UN	5,0000	4,0000	20,00	0,0000	4,0000	20,00	4,7800	23,90	7,4900	37,45
11	DISCO PARA LIXADEIRA PEQUENA DE 4.1/2" X 1/25" X 7/8"	UN	20,0000	1,3700	27,40	0,0000	1,3700	27,40	2,0300	40,60	1,6600	33,20
12	REBOLO RETO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 1.1/4" E GRAMATURA DE 100	UN	1,0000	45,5300	45,53	0,0000	45,5300	45,53	---	---	---	---
13	REBOLO RETO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 1.1/4" E GRAMATURA DE 36	UN	1,0000	24,8500	24,85	0,0000	31,0500	31,05	---	---	---	---
14	REBOLO RETO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 5/8" E GRAMATURA DE 60	UN	1,0000	24,9000	24,90	0,0000	---	---	---	---	---	---
15	ESCOVA DE AÇO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 1.1/4"	UN	1,0000	41,9600	41,96	0,0000	41,9600	41,96	---	---	43,3600	43,36
16	FERRO TEE 1 X 1/8" - BARRA COM 6M	BR	10,0000	69,0000	690,00	0,0000	98,8000	988,00	---	---	74,4600	744,60
17	TUBO QUADRADO 20 X 20 (1.20) - BARRA COM 6M	UN	5,0000	40,1300	200,65	0,0000	60,2000	301,00	---	---	43,5800	217,90
18	TUBO QUADRADO 30 X 30 (1.20) - BARRA COM 6M	UN	5,0000	61,1000	305,50	0,0000	90,0000	450,00	---	---	68,5400	342,70
19	TUBO QUADRADO 50 X 50 (1.20) - BARRA COM 6M	UN	5,0000	103,0600	515,30	0,0000	---	---	---	---	111,1800	555,90
20	FERRO CANTONEIRA 1" X 1/4" - BARRA COM 6M	BR	10,0000	106,9000	1.069,00	0,0000	153,0000	1.530,00	---	---	124,2800	1.242,80
21	VERGALHÃO LISO DE 3/8" - BARRA COM 6M	UN	10,0000	27,6500	276,50	0,0000	---	---	---	---	30,0600	300,60
22	VERGALHÃO LISO DE 1/2" - BARRA COM 6M	BR	10,0000	43,1300	431,30	0,0000	---	---	---	---	48,7800	487,80
23	CADEADO DE 50 MM	UN	30,0000	28,2500	847,50	0,0000	28,2500	847,50	36,9000	1.107,00	---	---
24	CADEADO DE 35 MM	UN	30,0000	17,9200	537,60	0,0000	17,9200	537,60	21,4000	642,00	19,0700	572,10
25	DESENGRIPANTE.	UN	25,0000	7,7900	194,75	0,0000	7,7900	194,75	9,8200	245,50	12,7000	317,50
Total:					6.081,65							

Material			Menor valor				CINTRA E Ikegawa MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME		EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA		JAKFER COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ELETRODO de 2mm (CX COM 5KG)	UN	2,0000	149,0000	298,00	0,0000	149,0000	298,00	---	---	---	---
2	ELETRODO 2,5MM (CX com 5KG)	KG	2,0000	82,5000	165,00	0,0000	119,0000	238,00	---	---	141,1000	282,20
3	ELETRODO 3,25mm (CX COM 5KG)	KG	2,0000	81,1900	162,38	0,0000	107,0000	214,00	137,9400	275,88	134,6000	269,20



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Menor valor				CINTRA E IKEGAWA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME		EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA		JAKFER COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	
4	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	PÇ	3,0000	2,4700	7,41	0,0000	2,9900	8,97	41,9600	125,88	7,0600	21,18
5	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2"	PÇ	3,0000	11,1400	33,42	0,0000	11,1400	33,42	72,1600	216,48	29,4900	88,47
6	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16"	UN	3,0000	1,4200	4,26	0,0000	1,9000	5,70	27,4600	82,38	5,7800	17,34
7	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16"	PÇ	3,0000	4,0800	12,24	0,0000	4,4200	13,26	52,3600	157,08	9,3100	27,93
8	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8"	PÇ	3,0000	0,9000	2,70	0,0000	1,3500	4,05	20,2100	60,63	3,8400	11,52
9	DISCO DE POLICORTE DE 12" X 1/8" X 3/4"	UN	10,0000	14,3500	143,50	0,0000	19,5000	195,00	25,0800	250,80	---	---
10	DISCO PARA LIXADEIRA GRANDE DE 7" X 1/16" X 7/8"	UN	5,0000	4,0000	20,00	0,0000	4,7700	23,85	6,9800	34,90	5,5900	27,95
11	DISCO PARA LIXADEIRA PEQUENA DE 4.1/2" X 1/25" X 7/8"	UN	20,0000	1,3700	27,40	0,0000	1,6500	33,00	4,6500	93,00	2,5600	51,20
12	REBOLO RETO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 1.1/4" E GRAMATURA DE 100	UN	1,0000	45,5300	45,53	0,0000	47,5000	47,50	57,2000	57,20	---	---
13	REBOLO RETO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 1.1/4" E GRAMATURA DE 36	UN	1,0000	24,8500	24,85	0,0000	24,8500	24,85	---	---	---	---
14	REBOLO RETO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 5/8" E GRAMATURA DE 60	UN	1,0000	24,9000	24,90	0,0000	24,9000	24,90	---	---	---	---
15	ESCOVA DE AÇO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 1.1/4"	UN	1,0000	41,9600	41,96	0,0000	43,3500	43,35	55,8000	55,80	---	---
16	FERRO TEE 1 X 1/8" - BARRA COM 6M	BR	10,0000	69,0000	690,00	0,0000	99,0000	990,00	---	---	75,7400	757,40
17	TUBO QUADRADO 20 X 20 (1.20) - BARRA COM 6M	UN	5,0000	40,1300	200,65	0,0000	49,5000	247,50	---	---	44,2400	221,20
18	TUBO QUADRADO 30 X 30 (1.20) - BARRA COM 6M	UN	5,0000	61,1000	305,50	0,0000	79,7600	398,80	---	---	67,1200	335,60
19	TUBO QUADRADO 50 X 50 (1.20) - BARRA COM 6M	UN	5,0000	103,0600	515,30	0,0000	128,0000	640,00	---	---	114,5200	572,60
20	FERRO CANTONEIRA 1" X 1/4" - BARRA COM 6M	BR	10,0000	106,9000	1.069,00	0,0000	139,0000	1.390,00	---	---	107,5000	1.075,00
21	VERGALHÃO LISO DE 3/8" - BARRA COM 6M	UN	10,0000	27,6500	276,50	0,0000	38,8000	388,00	---	---	32,6800	326,80
22	VERGALHÃO LISO DE 1/2" - BARRA COM 6M	BR	10,0000	43,1300	431,30	0,0000	65,3000	653,00	---	---	47,2400	472,40
23	CADEADO DE 50 MM	UN	30,0000	28,2500	847,50	0,0000	40,8900	1.226,70	38,1500	1.144,50	---	---
24	CADEADO DE 35 MM	UN	30,0000	17,9200	537,60	0,0000	25,2700	758,10	19,0100	570,30	---	---
25	DESENGRIPANTE.	UN	25,0000	7,7900	194,75	0,0000	7,9900	199,75	10,4400	261,00	---	---
Total:					6.081,65							

Material			Menor valor				ESOFER COMERCIO DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA		NURTATI RAHARDJA		NYOMAN BUDHIYASA	
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ELETRODO de 2mm (CX COM 5KG)	UN	2,0000	149,0000	298,00	0,0000	---	---	275,0000	550,00	245,0000	490,00
2	ELETRODO 2,5MM (CX com 5KG)	KG	2,0000	82,5000	165,00	0,0000	82,5000	165,00	129,5000	259,00	149,5000	299,00
3	ELETRODO 3,25mm (CX COM 5KG)	KG	2,0000	81,1900	162,38	0,0000	82,5000	165,00	129,5000	259,00	149,5000	299,00
4	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	PÇ	3,0000	2,4700	7,41	0,0000	---	---	12,9000	38,70	12,9000	38,70
5	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2"	PÇ	3,0000	11,1400	33,42	0,0000	---	---	49,9000	149,70	49,9000	149,70
6	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16"	UN	3,0000	1,4200	4,26	0,0000	---	---	9,9000	29,70	9,9000	29,70
7	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16"	PÇ	3,0000	4,0800	12,24	0,0000	---	---	17,9000	53,70	19,9000	59,70
8	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8"	PÇ	3,0000	0,9000	2,70	0,0000	---	---	7,0000	21,00	7,9000	23,70



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Menor valor				ESOFER COMERCIO DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA		NURTATI RAHARDJA		NYOMAN BUDHIYASA	
9	DISCO DE POLICORTE DE 12" X 1/8" X 3/4"	UN	10,0000	14,3500	143,50	0,0000	14,3500	143,50	19,5000	195,00	25,0000	250,00
10	DISCO PARA LIXADEIRA GRANDE DE 7" X 1/16" X 7/8"	UN	5,0000	4,0000	20,00	0,0000	7,9500	39,75	6,0000	30,00	6,0000	30,00
11	DISCO PARA LIXADEIRA PEQUENA DE 4.1/2" X 1/25" X 7/8"	UN	20,0000	1,3700	27,40	0,0000	2,8700	57,40	4,0000	80,00	5,0000	100,00
12	REBOLO RETO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 1.1/4" E GRAMATURA DE 100	UN	1,0000	45,5300	45,53	0,0000	---	---	79,9000	79,90	60,0000	60,00
13	REBOLO RETO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 1.1/4" E GRAMATURA DE 36	UN	1,0000	24,8500	24,85	0,0000	---	---	79,9000	79,90	60,0000	60,00
14	REBOLO RETO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 5/8" E GRAMATURA DE 60	UN	1,0000	24,9000	24,90	0,0000	---	---	79,9000	79,90	60,0000	60,00
15	ESCOVA DE AÇO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 1.1/4"	UN	1,0000	41,9600	41,96	0,0000	---	---	75,0000	75,00	58,9000	58,90
16	FERRO TEE 1 X 1/8" - BARRA COM 6M	BR	10,0000	69,0000	690,00	0,0000	69,0000	690,00	---	---	---	---
17	TUBO QUADRADO 20 X 20 (1.20) - BARRA COM 6M	UN	5,0000	40,1300	200,65	0,0000	40,1300	200,65	---	---	---	---
18	TUBO QUADRADO 30 X 30 (1.20) - BARRA COM 6M	UN	5,0000	61,1000	305,50	0,0000	61,1000	305,50	---	---	---	---
19	TUBO QUADRADO 50 X 50 (1.20) - BARRA COM 6M	UN	5,0000	103,0600	515,30	0,0000	103,0600	515,30	---	---	---	---
20	FERRO CANTONEIRA 1" X 1/4" - BARRA COM 6M	BR	10,0000	106,9000	1.069,00	0,0000	106,9000	1.069,00	---	---	---	---
21	VERGALHÃO LISO DE 3/8" - BARRA COM 6M	UN	10,0000	27,6500	276,50	0,0000	27,6500	276,50	---	---	---	---
22	VERGALHÃO LISO DE 1/2" - BARRA COM 6M	BR	10,0000	43,1300	431,30	0,0000	43,1300	431,30	---	---	---	---
23	CADEADO DE 50 MM	UN	30,0000	28,2500	847,50	0,0000	---	---	59,9000	1.797,00	58,9000	1.767,00
24	CADEADO DE 35 MM	UN	30,0000	17,9200	537,60	0,0000	---	---	32,9000	987,00	36,9000	1.107,00
25	DESENGRIPANTE.	UN	25,0000	7,7900	194,75	0,0000	---	---	19,9000	497,50	16,9000	422,50
			Total:		6.081,65							

Material			Menor valor				ISAIAS SOARES DA SILVEIRA ME					
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ELETRODO de 2mm (CX COM 5KG)	UN	2,0000	149,0000	298,00	0,0000	334,0000	668,00	---	---	---	---
2	ELETRODO 2,5MM (CX com 5KG)	KG	2,0000	82,5000	165,00	0,0000	143,0000	286,00	---	---	---	---
3	ELETRODO 3,25mm (CX COM 5KG)	KG	2,0000	81,1900	162,38	0,0000	199,0000	398,00	---	---	---	---
4	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	PÇ	3,0000	2,4700	7,41	0,0000	12,9000	38,70	---	---	---	---
5	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2"	PÇ	3,0000	11,1400	33,42	0,0000	99,0000	297,00	---	---	---	---
6	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16"	UN	3,0000	1,4200	4,26	0,0000	9,0000	27,00	---	---	---	---
7	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16"	PÇ	3,0000	4,0800	12,24	0,0000	19,0000	57,00	---	---	---	---
8	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8"	PÇ	3,0000	0,9000	2,70	0,0000	9,9000	29,70	---	---	---	---
9	DISCO DE POLICORTE DE 12" X 1/8" X 3/4"	UN	10,0000	14,3500	143,50	0,0000	39,9000	399,00	---	---	---	---
10	DISCO PARA LIXADEIRA GRANDE DE 7" X 1/16" X 7/8"	UN	5,0000	4,0000	20,00	0,0000	16,0000	80,00	---	---	---	---
11	DISCO PARA LIXADEIRA PEQUENA DE 4.1/2" X 1/25" X 7/8"	UN	20,0000	1,3700	27,40	0,0000	6,0000	120,00	---	---	---	---
12	REBOLO RETO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 1.1/4" E GRAMATURA DE 100	UN	1,0000	45,5300	45,53	0,0000	119,0000	119,00	---	---	---	---
13	REBOLO RETO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X	UN	1,0000	24,8500	24,85	0,0000	59,0000	59,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Menor valor			ISAIAS SOARES DA SILVEIRA ME					
	1.1/4" E GRAMATURA DE 36										
14	REBOLO RETO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 5/8" E GRAMATURA DE 60	UN	1,0000	24,9000	24,90	0,0000	59,9000	59,90	---	---	---
15	ESCOVA DE AÇO PARA ESMERIL COM AS MEDIDAS DE 6" X 3/4" X 1.1/4"	UN	1,0000	41,9600	41,96	0,0000	69,9000	69,90	---	---	---
16	FERRO TEE 1 X 1/8" - BARRA COM 6M	BR	10,0000	69,0000	690,00	0,0000	99,0000	990,00	---	---	---
17	TUBO QUADRADO 20 X 20 (1.20) - BARRA COM 6M	UN	5,0000	40,1300	200,65	0,0000	190,0000	950,00	---	---	---
18	TUBO QUADRADO 30 X 30 (1.20) - BARRA COM 6M	UN	5,0000	61,1000	305,50	0,0000	199,0000	995,00	---	---	---
19	TUBO QUADRADO 50 X 50 (1.20) - BARRA COM 6M	UN	5,0000	103,0600	515,30	0,0000	238,0000	1.190,00	---	---	---
20	FERRO CANTONEIRA 1" X 1/4" - BARRA COM 6M	BR	10,0000	106,9000	1.069,00	0,0000	218,0000	2.180,00	---	---	---
21	VERGALHÃO LISO DE 3/8" - BARRA COM 6M	UN	10,0000	27,6500	276,50	0,0000	69,0000	690,00	---	---	---
22	VERGALHÃO LISO DE 1/2" - BARRA COM 6M	BR	10,0000	43,1300	431,30	0,0000	99,0000	990,00	---	---	---
23	CADEADO DE 50 MM	UN	30,0000	28,2500	847,50	0,0000	30,7000	921,00	---	---	---
24	CADEADO DE 35 MM	UN	30,0000	17,9200	537,60	0,0000	18,0000	540,00	---	---	---
25	DESENGRIPANTE.	UN	25,0000	7,7900	194,75	0,0000	13,0000	325,00	---	---	---
			Total:		6.081,65						

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
ESOFER COMERCIO DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA - 53765673000107	11/10/2024	25 DFS	3 Dias	12	4.058,90
NURTATI RAHARDJA - 04116874000160	09/09/2024	25 DFS	15 Dias	18	5.262,00
ISAIAS SOARES DA SILVEIRA ME - 00752464000154	10/10/2024	25 DFS	15 Dias	25	12.479,20
CINTRA E IKEGAWA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME - 11576245000188	10/10/2024	25 DFS	1 Dias	25	8.099,70
JAKFER COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA - 19214446000147	11/10/2024	25 DFS	15 Dias	16	4.557,99
NYOMAN BUDHIYASA - 21887175000132	02/10/2024	25 DFS		18	5.304,90
B. A. DE CARVALHO COMERCIO DE HIDRAULICA E ELETRICA LTDA - 25140208000137	16/08/2024	25 DFS	2 Dias	12	2.926,43
BRUNAFER METAIS - EIRELI - 18172927000174	15/09/2024	25 DFS	2 Dias	17	5.307,03
EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA - 31659562000175	09/10/2024	25 DFS	10 Dias	14	3.385,83
AMR COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - 48373687000137	10/10/2024	25 DFS	30 Dias	20	5.631,35

Elaborado por